
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia odznak i oznak noszonych przez funkcjonariuszy 

Służby Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 132 ust. 6 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 138 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się odznakę pamiątkową Służby Ochrony Państwa. 

2. Odznaka pamiątkowa Służby Ochrony Państwa ma formę krzyża maltańskiego mieszczącego się w kole 

o średnicy 45 mm. 

3. Wzór odznaki pamiątkowej Służby Ochrony Państwa jest określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. Odznakę nosi się na umundurowaniu zgodnie z zasadami obowiązującymi w Siłach Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Ustanawia się oznakę pamiątkową przyjętych tradycji Oddziału Dyspozycyjnego „B” Kedywu 

Okręgu Warszawa Armii Krajowej. 

2. Oznaka pamiątkowa ma formę prostokąta o wymiarach 75 mm x 60 mm. 

3. Wzór oznaki pamiątkowej jest określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

4. Oznakę można nosić na: 

1) kieszeni prawego rękawa bluzy polowej i bluzy kombinezonu dwuczęściowego; 

2) prawym rękawie kurtki ubrania ochronnego lub ocieplacza kurtki ubrania ochronnego, 100 mm poniżej 

wszycia kuli rękawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

      Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up.  K. Kozłowski 

 

 

 

 

_______________________ 

 
1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na   

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 16



Załączniki do zarządzenia nr 14 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. (poz. 16) 

 

                                                Załącznik nr 1 

 

 

WZÓR ODZNAKI PAMIĄTKOWEJ SŁUŻBY OCHRONY PAŃSTWA 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 16



                                                         Załącznik nr 2 

 

WZÓR OZNAKI PAMIĄTKOWEJ 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 3 – Poz. 16




